
15. dubna, 9–14 hod

Místo konání: Únanov 12, 67131 Únanov
Registrace: ZDE
Vstup pro farmáře a zástupce zemědělských podniků je po registraci zdarma. 
Vstup pro veřejnost 300 Kč s platbou pouze na místě.

Polní den Carboneg na Farmě Markových

Více o Polních dnech Carboneg
a další termíny:

Registrace účastníků
Produkce s přidanou hodnotou – regenerativním zemědělství jako cesta | 
Jiří Marek | Farma Markových
Polní dny, uhlíkový program | Michal Jonák, Romana Kremláčková | 
specialisté projektu Carboneg
Občerstvení
Prohlídka polí - no-till setí, prohlídka techniky | Jiří Marek | Farma Markových
Závěr Polního dne

Tentokrát v rámci polního dne zavítáme na Farmu Markových, která se ponese
v duchu rostlinné výroby (semena, oleje).  Farmář Jiří Marek se podělí o své
zkušenosti s přizpůsobením plodin a osevu regeneraci půdy, produkcí plodin 
s přidanou hodnotou, meziplodinami a dvoufázovou sklizní.

Farma Markových se zaměřuje na pěstování máku a lisovaných olejů, které
prodávají přímo z jejich statku a na svém e-shopu. V roce 2024 získali ocenění
Farma roku.

9:00
9:30

10:45

11:00
11:45
14:00

PROGRAM

https://forms.gle/ngEUWXCv8UBhdGa5A
https://shop.farmamarkovych.cz/

